

Dodávateľ: MRS BUILDING , s.r.o	Faktúra číslo : 20170014
Oščadnica 794 023 01 Oščadnica	Objednávka číslo : Dodací list číslo :
IČO : 46950362 DIČ : 2023667217 IČ DPH : SK2023667217	Obec Oščadnica Obecný úrad
Zapísané v obch. registri okresného súdu v Žiline k dátumu 22.12.2012 pod číslom 58067/L	Námestie M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica
Banka: VUB SWIFT:	Došlo dňa: 02.08.2017 Škart.znak Číslo: 1712/2017 a lehotu
Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)	Prílohy: Ukl.znak Referent
Odberateľ: Obec Oščadnica Obecný úrad Námestie M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00314170 DIČ : 2020421513 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia 31.7.2017 Dodanie tovaru/služby 31.7.2017 Dátum splatnosti 14.8.2017
Konečný príjemca : Miesto určenia :	Forma úhrady : Spôsob dopravy : Číslo účtu : IBAN : Suma k úhrade: 1 459,39 Variabilný symbol 20170014 Konštantný symbol Špecifický symbol Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Ytong 100 !!! m	45,00	ks	1,63	1,95	20	73,125	146,25	877,50
2		Stavebne lepidlo KLC1 25 kg	8,00	ks	3,08	3,70	20	24,67	4,93	29,60
3		Murovacia malta	6,00	ks	2,42	2,90	20	14,50	2,90	17,40
4		rohovník Vertex 2,5 m	10,00	ks	0,83	1,00	20	8,33	1,67	10,00
5		Rotba 25 kg	2,40	ks	8,75	10,50	20	17,50	3,50	21,00
		Penetraciaci Soudal 5 1	2,00	ks	7,92	9,50	20	15,83	3,17	19,00
		PU pena Illega 870 ml	4,00	ks	5,75	6,90	20	23,00	4,60	27,60
B1		Adhezny mostik 5 kg	1,00	ks	12,25	14,70	20	12,25	2,45	14,70
		Priamy zaves 125 mm	10,00	ks	0,10	0,12	20	1,00	0,20	1,20
17		Zarubna 60 P	1,00	ks	20,83	25,00	20	20,83	4,17	25,00
11		Zarubna 60 L	4,00	ks	20,83	25,00	20	83,33	16,67	100,00
12		Zarubna 90 P	3,00	ks	20,83	25,00	20	62,50	12,50	75,00
13		Flexibilne lepidlo sakret 25 kg	2,00	ks	5,75	6,90	20	11,50	2,30	13,80
14		XPS 30 mm	2,00	ks	2,42	2,90	20	4,83	0,97	5,80
15		PU pena Easy	1,00	ks	5,33	6,40	20	5,33	1,07	6,40
16		Natkkacia Hmoždina 6x60	200,00	ks	0,02	0,03	20	4,16	0,83	5,00
17		Jošny be!9n 25 kg	20,60	ks	2,83	3,40	20	56,67	11,33	68,00
18		Samonivelačný poter 25 kg	10,00	ks	7,42	8,90	20	74,17	14,83	89,00
19		Flexilepidlo FFK S1 25 kg	6,00	ks	7,42	8,90	20	44,50	8,90	53,40

Základ pre DPH 20 % : 1216,16
DPH 20 % : 243,23

Celková suma s DPH	1 459,39
Celková fakturovaná suma: EUR	1 459.39

Podpis a pečiatka :

MRS Building s.r.o.
02
10
101